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PDF formatının böyük populyarlığı bu gün biznes, elm və fərdi istifadədə sənədlərin və məlumatların mübadiləsi üçün de-fakto standartdır. Eyni zamanda, bir çox PDF faylları skan edilmiş məlumatları təmsil edir, mətn çıxarılması real problemdir. Burada OCR (optik xarakter tanınması) xilasetmə üçün gəlir, çünki faylda mətni tanımaq, çıxarmaq və hər zamanki kimi işləmək imkanı verir.


GroupDocs Translation qlobal dünya üçün real vaxt maşın tərcümə təklif edir. Güclü maşın təlimi alqoritmləri və inkişaf etmiş neyron şəbəkələr peşəkar insan tərcüməçiyə yaxın, lakin daha asan, daha sürətli və daha səmərəli keyfiyyəti təmin edir. GroupDocs tərəfindən ev sahibliyi edilən yüksək performanslı bulud serverində çalışan, 104 dil cütlüyü arasında skanerdən PDF faylları tərcümə edə bilər.


Powered by Bu pulsuz online app  GroupDocs Translation API  mətn data tərcümə kənara çıxır. Mətni PDF taramasından çıxarmaq və avtomatik olaraq seçilmiş dilə tərcümə etməyə imkan verir. Ən müasir optik xarakterlərin tanınması mühərriki mətnin çıxarılmasının üstün sürəti və dəqiqliyini təmin edir. Ərizə veb saytlarda yerləşdirilən faylları kompüterinizə yükləmədən tərcümə edə bilər. Proqram smartfonlar da daxil olmaqla hər hansı bir cihazda işləyir.
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                  Fayl təqdim edin

                   Taranan bir PDF faylını yüklə və ya sadəcə faylın veb ünvanını daxil edin.
  
            

            
                 
 
 
 
 




                Dil cütlüyünü göstərin

                   Şəkil dilini seçin və hədəf dilini təyin edin.
  
            

            
                   
 
 
 
 




                Tərcüməyə başla

                   Basın Tərcümə düyməsini basın və tərcümə başa çatdırmaq üçün gözləmək.
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                        Əlavə proqram olmadan PDF tarar tərcümə

                        Əlavə OCR proqramı olmadan PDF taramalarından mətni çıxarın. Həm tanınma, həm də tərcümə brauzerinizdən həyata keçirilir.
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                            46 Avropa, Yaxın Şərq və Asiya dilləri arasında şəkillərinizi tərcümə edin.

                        

                    

        
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        İnternetdən faylları işlədir

                        PDF faylını emal üçün yerli cihazınıza yükləməyə ehtiyac yoxdur. Yalnız faylın veb ünvanını yapışdırın və nəticə əldə edin.

                    

                

        

     
     
            
                
                    
                     
 
 
 




                    

                    
                        Sıfır sistem yükü

                        Tərcümə yüksək performanslı bulud serverləri tərəfindən həyata keçirilir. Proqramı istənilən sistemdə - giriş səviyyəli netbuklardan smartfonlara qədər istifadə edə bilərsiniz.
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                        Ərizə istənilən sayda sənədləri pulsuz olaraq, lazım olduğu müddətdə işləyə bilər.

                    

                



                    
                        
                     
 
 
 
 

 
 
 






                        

                        
                            Yüksək tərcümə keyfiyyəti

                            Maşın meylli texnologiyaları sahəsində uzun illər təcrübəsi üstün sürət və dəqiqliklə ən müasir alqoritmlərin yaradılmasına səbəb olmuşdur. GroupDocs məhsulları arasında ən Fortune 500 şirkətləri tərəfindən istifadə olunur 114 ölkə.
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